Prevención y Control de la Rabia en Bovinos y Especies Ganaderas   del Comité Estatal para el Fomento y 
Protección Pecuaria de San Luis Potosí A. C., para que participen en el concurso que se realizará bajo las 
siguientes bases: 

Nombre Del 
Puesto Auxiliar de Campo 

Sueldo Bruto 
Mensual 

$ 11,500.00 00 ( Once mil  Quinientos Pesos 00/100 M.N. ) Con 
este  Sueldo Mensual  Bruto,  se deberá cubrir el  pago de 
impuestos como la cuota patronal, ISR, IMSS, INFONAVIT, SAR, 
y demás prestaciones e impuestos que se consideren  conforme al  
tipo de contrato de trabajo que el Organismo Auxiliar establezca.